
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

27.05.2020                                      № 120                                        
 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации  

и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 15.03.2019 № 80 

 

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления, в целях 

упорядочения правового акта Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2019 № 80  (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 15.05.2020 № 106), заменив слова «Глава 

Администрации» в соответствующих падежах словами «Глава муниципального 

образования» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 декабря 2019 года. 

 

Глава муниципального образования 

           ЗАТО г. Островной         О.А. Огинова 

ВЕРНО 

Начальник отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров                            Л.А. Елисеева 

27.05.2020 

 


